REQUERIMENTO N°. 038 DE 2018

                                             Requer o encaminhamento de ofício à
“Secretaria Municipal do Meio-Ambiente”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento, solicitando a poda das
árvores na rua General Joaquim Inácio (ponto de táxi ao lado da Catedral do Bom Jesus)

                                                          JUSTIFICATIVA

Estas  árvores  já  estão  com as  copas  muito altas,  e  há mais  de ano que  não são
podadas.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em  14/06/2018.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP